АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7.02.2024 г.  № 10
Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории Кочетовского
сельского поселения

                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения   в новой редакции согласно  приложения №1.
           2. Признать утратившим силу  постановление администрации Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области:
- от  27.08.2019 г. № 22 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения»

 Глава Кочетовского
 сельского поселения                                                А.И. Минаков

       Приложение №1
                                                                                          к постановлению администрации  Кочетовского  сельского поселения
                                                                                                                        от 07.02.2024г. № 10

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения
	№п/п
	 Адрес контейнерной площадки
	Принадлежность контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Не установлено
	Нуждаются в замене
	Установить для Ч/С

	0,75
	8
	0,75
	8
	0,75
	8
	0,75
	8

	1
	с. Кочетовка
ул .Молодежная,3/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	2
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,7
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	3
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,2/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	4
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,18/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	5
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,22/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	6
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,15/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	7
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,37/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	8
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,41/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	3
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	9
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,55/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	10
	у с. Кочетовка
л. Центральная,53/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	11
	с. Кочетовка
ул. Центральная,100
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	12
	с. Кочетовка
ул. Центральная,43/1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	13
	с. Кочетовка
ул. Центральная,74
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	3
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	14
	с. Кочетовка
ул. Центральная,9
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	15
	с. Кочетовка
ул. Центральная,1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	16
	с. Кочетовка
ул. Школьная,33
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	17
	с. Кочетовка
ул. Школьная,62
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1

	18
	с. Кочетовка
ул. Солнечная,132
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	19
	с. Кочетовка
ул. Солнечная,19
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	20
	с. Кочетовка
ул. Солнечная,29
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	21
	С. Кочетовка кладбище
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	4
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	22
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,19
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	23
	с. Кочетовка
ул. Молодежная,
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	24
	с. Кочетовка
ул. Солнечная,110
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	25
	с. Кочетовка
ул. Солнечная,100
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	26
	с. Кочетовка
ул. Ленинградская,10
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	27
	с. Кочетовка
ул. Ленинградская,54
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	28
	с. Кочетовка
ул. Ленинградская,38
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	29
	Х. Парничный ул. Кукуева,12
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	30
	Х. Парничный ул. Кукуева,16
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	31
	Х. Парничный ул. Садовая,8
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	32
	Х. Парничный ул. Садовая,20
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	33
	Х. Парничный ул. Садовая,32
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	34
	Х. Парничный ул. Садовая,37
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	35
	Х. Парничный ул. Садовая,22
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	Итого

	57